KENTPIKH TPAIIEZA THX KYIIPOY

looAoyiouoéc kard Tnv 31n Maptiou , 2005

£'000

ZTOIXEIA ENEPIHTIKOY

AIEONH ANOGEMATA

ErXQPIEX ENENAYZEIZ
KpaTikd Xpedypaga

AANEIA KAl XOPHIHZEIX
Mpog KuBépvnon 961.074
Mpog Tpdtreleg 8.833
NArO ENEPIrHTIKO

AOIMNA ZITOIXEIA

20volo Evepyntikou

ZTOIXEIA MAGHTIKOY

NOMIZMA ZE KYKAOO®OPIA

TpatreCoypauudTia 492.830
Képuara 38.756
KATAOEZEIX
TpatreCwv 1.094.926
KuBépvnong 283.796
KuBepvntikwyv kal "AAwv Opyaviouwy 19.428
XpeoAuTIKwY Tapeiwy 568.337
AcopaNioTIKwv ETaipeiwyv 836
AieBvwv Opyaviopwy 28.242

AOINEZ YMNMOXPEQZEIZ KAl AAAOI AOTIAPIAZMOI
EIAIKOI AOIAPIAZMOI TIA THN ANATIMHZH
TOY EIZ XPYZON KAI ZENA NOMIZMATA
KAOGAPOY ENEPIHTIKOY/MAOHTIKOY

KE®AAAIO KAI ANMOGEMATIKA

KegpdaAaio 15.000
Ievikd AtroBepaTiKO KegpdAaio 16.522
KEPAH XPHZEQX

> UvoAo lMaBdnTikoU

1.696.166

82.938

969.907

531.586

1.995.565

89.910

150.464

31.522
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2.799.403



